
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/133/2016 

RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Korczew na rok 2017. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 t.j. z późn. zm.) Rada Gminy Korczew uchwala, co następuje;  

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 9 656 760 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 9 656 760 zł, 

b) majątkowe w kwocie 0 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie  9 472 760 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 9 032 306 zł, 

b) majątkowe w kwocie 440 454 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

2.  Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2017 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3.1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 184 000 zł, która w całości zostanie przeznaczona na spłatę 

kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 300 000 zł, z następujących tytułów: 

a) wolne środki w kwocie 300 000 zł, z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

3. Ustala się rozchody w wysokości 484 000 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości- 21 500 zł, 

2) celową w wysokości- 28 500 zł 

na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5.1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5, 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 6, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2017 r.

Poz. 1328



3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 6.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą nr 1 i 2. 

§ 7.1. Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek należących do sektora finansów publicznych na łączną 

kwotę: - 775 447 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 8.1. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

1) Samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 336 250 zł, 

koszty – 336 250 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 9.1. Ustala się limity zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000 zł. 

§ 10.1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) na roczne wydatki majątkowe z ograniczeniem do 10 000 zł, bez możliwości wprowadzania nowych zadań 

inwestycyjnych oraz likwidacji istniejących. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

a) kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

określonej w §9 ust. 1 niniejszej uchwały. 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2018) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2018 roku na łączną kwotę 500 000 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1328



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1328



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1328



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1328



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1328



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1328



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1328



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1328



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1328



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1328



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1328



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1328



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1328



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1328



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1328



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1328



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1328



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1328



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/133/2016 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne na rok 2017 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2017 (8+9+10

+11) 

z tego źródła finansowania 

 
dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60014 6300 

Dotacja na zadanie: Przebudowa drogi powiatowej nr 

3663W na odcinku Tokary-Drażniew- Góry-Laskowice 

oraz przebudowa drogi powiatowej nr 3601W na odcinku 

Laskowice-Korczew 

200 000 200 000     
Starostwo 
Powiatowe 

w Siedlcach 

2 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 360210W Czaple- Czaple 

Obrępałki-Szczeglacin oraz drogi gminnej 360207W na 

odcinku Czaple-Mogielnica 

227 554 227 554     Urząd Gminy 

3 710 71095 6639 

Dotacja na zadanie: Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji (Projekt ASI) 

12 900 12 900     
Urząd 

Marszałkowski 

 440 454 440 454     x 

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jest oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła           

D.  pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1328



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/133/2016 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2017 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  9 656 760 

2. Wydatki  9 472 760 

3. Wynik budżetu  184 000 

Przychody ogółem:  300 000 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8.  wolne środki § 950 300 000 

 Rozchody ogółem  484 000 

1. Spłaty kredytów § 992 434 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 50 000 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

1. Przychody krótkoterminowe, w tym kredyty krótkoterminowe 300 000 zł, 

2. Rozchody krótkoterminowe, w tym spłaty kredytów krótkoterminowych 300 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1328



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1328



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1328



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/133/2016 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

 
         w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600   13 680 13 680 13 680     

 60014  13 680 13 680 13 680     

  2320 13 680       

  4300  13 680 13 680     

Ogółem 13 680 13 680 13 680     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1328



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/133/2016 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje podmiotowe* w 2017 roku 
 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Drażniewie 213 915 

  80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Drażniewie 99 503 

2. 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Bartkowie 410 793 

  80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Bartkowie 18 236 

3. 921 92116 2480 Biblioteka 33 000 

Ogółem 775 447 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1328



Załącznik Nr  2 do Uchwały Nr XXIV/133/2016 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2017 rok 
 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku 

Przychody* Koszty 

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2016 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu*** 

w tym: 

§ 265 
na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe 35 000 336 250    336 250  35 000 x 

 z tego:          

 1.Zakład gospodarki Komunalnej 35 000 336 250    336 250  35 000 x 

Ogółem 35 000 336 250    336 250  35 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1328


		2017-02-10T10:14:54+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




